

# Phoenix Holding ApS

Flintemosevej 28  
4700 Næstved

Årsrapport  
9. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Nicolaj Færch  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Phoenix Holding ApS  
Flintemosevej 28  
4700 Næstved

CVR-nr: 36962496

Regnskabsår: 09/07/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 6.617

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 9. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-6.617
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.617</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.617</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		43.383
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.383</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.383</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>43.383</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-6.617
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>43.383</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>43.383</b>